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Nyhedsbrev foråret 2018 

 
Så er det igen blevet tid til endnu et nyhedsbrev – foråret er godt i gang og som sædvanligt vil vi fortælle lidt 
om, hvad der rører sig i vores sommerhusområde, og hvad vi i bestyrelsen arbejder med. 
 

Trapperne til stranden 
 
Planen er forsat, , at stien ved  den ”store” trappe renoveres og bliver belagt med grus, MEN på grund af 
det meget våde forår, har det ikke været muligt, at få etableret dette endnu. 
 
Herudover  vil der blive opsat nye skilte, som viser vej til stranden – det er bestyrelsens mål, at dette sker 
inden den kommende generalforsamling. ☺ 

 
Veje og grønne områder 
 

Som I sikkeret har bemærket, så er der fældet en del grantræer  ved trailer pladsen samt sket beplatning 
langs Lavningen, vi håber meget dette vil skabe et godt indtryk, når man kommer ind i vores område. 

På grund af det meget våde efterår og vinter er vi kommet lidt bagud med at få ordnet alle de ting, som vi i 
efterårsbrevet havde oplyst ville blive lavet  – men inden længe vil der blive lavet belægning på 
trailerpladsen ind til vores affaldscontainer. 

Vi fortsætter med bekæmpelse af bjørneklo på skrænten i tæt samarbejde med HedeDanmark – Kolding 
Kommune holder nemlig opsyn med vores område, da vi tidligere har været plaget af en masse bjørneklo – 
MEN som tidligere skrevet, har vi et rigtig godt samarbejde med HedeDanmark og en tæt dialog med 
Kolding Kommune. 

For at sikre den bedst mulige vegetation på vores skrænt, er skrænten i et godt samarbejde med 
HedeDanmark blevet beskået m.v. 

VI GØR IGEN GRUNDEJERNE OPMÆRKSOMME PÅ, AT BESKRÆING AF TRÆERNE PÅ SKRÆNTE IKKE ER 
TILLADT. SÅFREMT MAN MENER, AT DER ER TRÆ DER SKAL BESKÆRES BEDES MAN RETTE HENVENDELSE 
TIL BESTYRELSEN. 

Vi har igen valgt, at det er Ottesen, der skal forestå pasningen af vores grønne områder – vi er fortsat meget 
tilfreds med hans arbejde, og Ottesen er også altid klar til at hjælpe, hvis der opstår uforudsete ting. 

Vedrørende vores veje er det fortsat vigtigt, at vi i bestyrelsen bliver informeret, når der sker til- eller 
ombygninger af sommerhusene – i denne forbindelse skal lyde en tak til grundejerne, som har gjort dette. 
Dette er meget vigtigt, så vi har dialog inden byggeriet går i gang, og vi dermed undgår unødvendige 
problemer. 

Vi har fra Blue Kolding fået oplyst, at der skal ske udskiftning af kloakledningerne i hele vores område i 2020 
eller 2021, så derfor har bestyrelsen besluttet blot at foretage reperation af vores veje og ikke renovering af 
dem, trods det, at der er nogle stykker der trænger hertil. 

 

Høfderne 

Blot til alles orientering så har grundejerforeningen,været i dialog med Kolding Kommune angående 
renovering/vedligeholdelse af vores høfder, vi venter på nuværende tidspunkt på en tilbagemelding fra 
kommunen inden renoveringen kan påbegyndes.   

 
 



Lege- og parkeringspladser 
 

Afspærring af parkeringspladserne ved Strandvejen 25 og 57 er blevet fjernet. 
 
Legepladser er blevet gennemgået og det meget slidte gyngestativ ved Strandvejen vil blive udskiftet. De 
bord/bænkesæt og bænke,  der ligeledes var slidte er blevet udskiftet.. 
  

Arbejdsdag 
 
Der blev afholdt abejdsdag lørdag den 26. maj 2018  – hvor vi mødtes hos formanden på Ternevej 5 – super 
dejlig at se så mange af vores medlemmer, der kommer for at give en hånd med, så vores dejlige område 
bliver vedligeholdt til gavn for alle. Tak til de fremmødte samt tak til dem der meldte sig, som vi ikke havde 
arbejde til ☺ 
 

Medlemsoplysninger 
 
Da vi i foreningen nogle gange modtager henvendelse fra vores medlemmer, som observerer nogle 
uregelmæssigheder hos deres respektive naboer – forsøger vi naturligvis at hjælpe – men hertil er det 
vigtigt, at vi har de korrekte kontakt oplysninger på Jer – derfor vil vi fra bestyrelsens side opfordre til at 
disse er opdateret hos os. 
 
For at optimere vores kontakt oplysninger vil vi opfordre alle til at fremsende en mail på 
info@mindegaarden.dk  med følgende oplysninger: 
 

• Sommerhusadresse 

• Privat adresse 

• Telefonnummer 

• Mail adresse 

Så vores medlemsliste kan blive opdateret – TAK ☺ 

 

Henvendelser 
 
Såfremt der er kommentarer og evt. ris/ros over ting i vores område, skal de rettes skriftligt til formanden 
enten pr. alm. brev eller via mail på hnskou@outlook.dk 

 

Adresseændring eller ejerskifte direkte på info@mindegaarden.dk 

 

Sæt kryds allerede nu den 30. juni 2018, hvor vi afholder vores årlige generalforsamling – efter 
generalforsamlingen vil foreningen være vært med kartoffelsalat og frikadeller samt øl/vand eller vin - vi 
håber, at mange af vores medlemmer både nye som gamle vil bakke op, så vi kan få et par hyggelige timer 
med naboen og andre sommerhusejere fra området efter generalforsamlingen.  Tilmelding til spisning efter 
generalforsamlingen max. 2 pr. husstand – tilmeldingen er bindene og skal sendes til Lis Daugaard på mail 
LDA@tellus.dk  senest den 24. juni 2018, med angivelse af jeres sommerhusadresse. 

På bestyrelsens vegne 

Niels Skou 
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